1 от Закона за акцизите и данъчните складове с № BG2022/4000-795-1 от 28.03.2023 г., издадена от директора на Териториална дирекция Митница – Русе при Агенция „Митници“.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на „Биохум“ ООД, с [ЕИК] сума в размер на 2220,00 (две хиляди двеста и двадесет) лв. за сторените по делото разноски в двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА